
Styrelsemöte Kungshättans sportstugeförening 2010-01-26 
 
Närv. Carina, Peter, Anna, Lisa, Christoph, Christer, Mats 
 
1 Genomgång av tidigare protokoll 
Protokollet godkändes och läggs till handlingarna 
 
2 Utse vice ordförande samt vice sekreterare 
Peter utses till vice ordförande och Mats till vice sekreterare 
 
3 Bedrivande av näringsverksamhet 
Christoph ansvarar för att detta kollas upp till nästa möte.  
 
4 Trädfällning vid Kalmus fastighet vid Norsen 
Sedan tidigare har det påtalats från fastighetsägaren i denna vik att ett träd, en stor gran, som 
står på föreningens mark behöver fällas, beslut har tagits av styrelsen att den ska fällas. En 
trädfällare ska anlitas inför arbetsdagen i vår då även ett städlag kan utses för bortsläpande av 
ris och grenar. Mats ska kolla upp med tidigare trädfällare angående kostnadsförslag. 
 
5 Den långsiktiga utvecklingen av KSF´s mark 
Vi fortsätter diskussionen under kommande möten. Till årsmötet kommer styrelsen att lyfta 
frågan och efterfråga mötets tankar om föreningens utveckling i denna fråga. 
 
6 Reviderade arbetsbeskrivningar 
En revidering under Klubbhusvärd 
Ett par revideringar under Hamnkapten samt under Festkommittén.  
Carina gör dessa ändringar och sänder efter detta ut dem igen för att läggas på hemsidan. 
 
7 Uppstart av arbetet med att upprusta Klubbhuset 
På uppdrag från årsmötet 2009 har en uppdrags- och projektbeskrivning tagits fram. Denna 
beskrivning innehåller både akuta och mindre akuta behov av insatser. För närvarande är 
behovet av byte av plintar det mest akuta. Styrelsen beslutar att detta inte kan avvakta till efter 
sommarens årsmöte utan bör genomföras under våren. 
Till årsmötet ska uppdrags- och projektbeskrivning kompletteras med kostnader för de 
föreslagna åtgärderna.  
En projektgrupp för detta arbete utses bestående av Christer, Christoph samt Carina. 
 
8 Utlämning av arbetsmaterial till medlemmar 
Diskussion förs inom styrelsen om utlämnande av arbetsmaterial.  
 
9 Övrigt 
Kassören tar upp frågan om medlemmar som inte betalar in avgift för uteblivande från 
arbetsplikt. Styrelsen beslutar att påminnelse ska skickas ut. Diskussion förs om att 
arbetsplikten bör vara frivillig för styrelsemedlemmar. 
 
10. Nästa möte  
2010-04-06 kl. 18.30 hos Peter Holm 
 
 
Lisa Kinnari Sekr  Carina Svanström Hallbäck Ordf 



 
 
 
 
   


